obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 144. sjednici, održanoj 
24.05.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Šahovskom klubu „Čelik“ iz Zenice u iznosu od 1.500,00 KM 

(tisućupetstotina konvertibilnih maraka) za sufinanciranje troškova organizacije Ekipnog prvenstva 
osnovnih škola Zenice, sudjelovanja kadeta na Državnom prvenstvu te financijska potpora 
perspetkivnom sportašu Dini Markoviću. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2018.